
OBJEDNÁVKA č. O200023 

Datum objednávky: 28.01.2020

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: W-Technika group s.r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Libocká 653/51b
161 00PRAHA 614 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 03758826
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ03758826
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 FIO BANKA‚ a.s. č.ú. 2801179767/2010

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN:  
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik
Růžová 6 čp 943
Praha

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní: 30

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1
Termokamera FLIR E75

1 ks 168 890,0000000 168 890,00 31.03.2020

Interní č.: REZIE00004

Na základě Vaší nabídky 005-200113AKrev objednáváme výše uvedenou termokameru FLIR E75 ve 

verzi ThermoElectric. 

Součástí ceny je: 

Odborné zaškolení v Centru termografie v hodnotě 3 000,-Kč +DPH zdarma vč. certifikátu (viz 

níže) – 4hod podrobný kurz 

Software FLIR Tools multilicence v češtině jako součást dodávky 

Software ThermoElectric pro snadné zavedení metodiky prediktivní údržby v hodnotě 4 990,- Kč 

+ DPH zdarma 

Záruka na termokamery FLIR jsou 2 roky na přístroj a 10 let na detektor po zaregistrování na 

internetových stránkách společnosti Flir do 10 dnů od koupě kamery. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 

potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 

úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 

se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 

objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou. 

Cena celkem bez DPH:  168 890,00 Kč

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O200023a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX

Fax:


